АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2022 г.

№347

Экз. № ____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  от 18.01.2021 №08

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.01.2021 № 08 «О создании проектного офиса- «Муниципальный центр управления регионом муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 18 января 2021 г. № 08

СТРУКТУРА
Муниципального Центра управления регионом
муниципального образования «Тереньгульский район»
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Роль в проектном офисе

	1
	Сонина Татьяна Владимировна
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель МЦУР

	2
	Навознова Наталья Николаевна
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	 Заместитель руководителя МЦУР

	3
	Андросова Наталья Викторовна
	Начальник МУ Отдел образования муниципального образования  «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевого блока «Образование»

	4
	Горячкина Елена Сергеевна -
	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевого блока «Предоставление государственных и  муниципальных услуг»

	5
	Карикова Марина Сергеевна
	Консультант отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район»
	Ответственный за проведение общественных голосований с юридической составляющей

	6
	 Карпович Елена Викторовна
	Консультант-главный эколог управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевых блоков «Природа. Экология»,
«Твердые коммунальные отходы»

	7
	Корытин Сергей Сергеевич
	Заместитель Главы администрации-начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевых блоков «Жилищно-коммунальное хозяйство», «Энергетика», «Погребение и похоронное дело»

	8
	Коннов Владимир Иванович
	Начальник управления по вопросам городского поселения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевого блока «Благоустройство»

	9
	Магадеев Сергей Ирикович
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	 Руководитель отраслевого блока «Торговля», «Экономика и бизнес»

	10
	Макарова Ирина Александровна
	Начальник отдела  организационного и архивного обеспечения администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»
	1. Ответственный за обработку обращений и сообщений, поступающих от граждан и организаций на  ПОС, и полученных в соответствии с порядком, предусмотренным 59-ФЗ.
2. Ответственный за техническую работу

	11
	Минеев Александр Владимирович
	Начальник управления социального развития, спорта и  охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	 Руководитель отраслевого блока  «Физическая культура и спорт».
 Руководитель отраслевого блока «Социальная политика»

	12
	Ноздрякова Гульшат Габдулхаковна
	Исполняющий обязанности начальника МУ Отдел по делам культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)
	Руководитель отраслевого блока «Культура»

	14
	Светцова Татьяна Михайловна
	Специалист по вопросам охраны здоровья граждан управления социального развития, спорта и  охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	 Руководитель отраслевого блока «Здравоохранение»

	15
	Серова
Марина  Вячеславовна
	Председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевого блока «Муниципальное имущество и земельные отношения»

	16
	Табаков  Александр Михайлович
	Начальник отдела информационных технологий и защиты информации администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	1. Руководитель отраслевого блока «Информационные технологии»
2. Ответственный за техническую поддержку деятельности МЦУР

	17
	Тихонов
Петр Александрович
	Начальник отдела развития сельских территорий управления  экономического и стратегического развития администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевых блоков «Сельское хозяйство и охота»,«Ветеринария»

	Хайбуллина Диана Илдусовна
	Специалист по взаимодействию со СМИ управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район»
	1. Ответственный за информирование МЦУР.
2.Ответственный за обработку обращений и сообщений граждан поступающих в  социальных сетях.  Ответственный за работу в системе «Инцидент — Менеджмент».
3.  Уполномоченный за проведение общественных голосований, голосований по проектам

	18
	Шумилин Вячеслав Викторович
	Исполняющий обязанности начальника управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель отраслевого блока «Строительство. Архитектура», «Транспорт», «Дороги»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                       С.И.Магадеев
0379